МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2023 г.  № 1666-пм

г. Магадан

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Город Магадан», утвержденные

постановлением мэрии города Магадана от 8 сентября 2021 г. № 3015

В целях реализации решений Магаданской городской Думы от

25.08.2022 № 67-Д «О внесении изменений в структуру мэрии города

Магадана», от 25.08.2022 № 68-Д «О внесении изменений в решение

Магаданской городской Думы от 14.06.2016 № 37-Д «О положениях об

отраслевых (функциональных) и территориальных органах мэрии города

Магадана», в соответствии с постановлением мэрии города Магадана от

19.09.2022 № 2987-пм «О реорганизации управления по учету и

распределению жилой площади мэрии города Магадана путем

присоединения к нему комитета по управлению муниципальным

имуществом города Магадана и переименовании его в департамент

имущественных и жилищных отношений мэрии города Магадана»,

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в часть I «Порядок применения правил землепользования и

застройки и внесения в них изменений. Общая часть» Правил

землепользования и застройки муниципального образования «Город

Магадан», утвержденные постановлением мэрии города Магадана от 8

сентября 2021 г. № 3015, следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=C2527ECB19589003C0F14E3AEB8CA01C5D5A3F296D2E038A83400AEB124B5D0CFD932FD06BCEDAEF88A43FCE6ED5480BA85AEF614CA97840528707P4T1W

2

1.1. В статье 11 главы 2 слова «комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана» заменить словами

«департамента имущественных и жилищных отношений мэрии города

Магадана».

1.2. В пункте 4 статьи 28 главы 5 слова «комитет по управлению

муниципальным имуществом города Магадана» заменить словами

«департамент имущественных и жилищных отношений мэрии города

Магадана».

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города

Магадана.

  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан